Nom du groupe
ACCESS GYM
ADOS GYM

AVENIR

BAMBINI
BEBE 1
BEBE 2
BEBE 3
BEBE CHOUX
BEBE PARENTS

BENJAMINE

Cours supplémentaire optionnel loisir (obligation
de choix d&#039;un cours loisir initial)
ECOLE DE GYM 1
ECOLE DE GYM 2
ECOLE DE GYM 3
ENVOL

Type
Loisir

Loisir

Competition

Loisir
Loisir
Loisir
Loisir
Loisir

Loisir

Competition

Loisir

Loisir
Loisir
Loisir

Loisir

Age
2012 - 2016
2000 - 2014

2014 - 2019

2022 - 2024
2022 - 2022
2021 - 2022
2021 - 2021
2021 - 2022
2023 - 2025

2006 - 2014

2000 - 2016

2019 - 2020
2019 - 2020
2019 - 2020
2015 - 2016

Gym Jonage - Inscriptions annuelles ouvertes pour inscription

Jour et heure des entrainements

vendredi, 19h00 - 20h15
mercredi, 17h45 - 19h00
lundi, 17h00 - 19h00
mercredi, 15h00 - 17h00
vendredi, 17h00 - 19h00
mercredi, 10h00 - 10h45
samedi, 9h45 - 10h30
samedi, 10h30 - 11h15
samedi, 11h15 - 12h00
mercredi, 10h45 - 11h30
samedi, 9h00 - 9h45
lundi, 18h30 - 21h00
jeudi, 19h00 - 21h00

mardi, 19h00 - 20h15

mardi, 16h45 - 18h00

mardi, 18h00 - 19h15
mercredi, 14h00 - 15h15
mercredi, 16h30 - 17h45

Tarif
126,00 €
126,00 €

186,00 €

114,00 €
114,00 €
114,00 €
114,00 €
114,00 €
114,00 €

168,00 €

18,00 €

126,00 €
126,00 €
126,00 €
126,00 €

Places dispos /
nombre places

0/18
0/18

5/20

11/20
2/16
6/20
5/20
0/15
0/22

4120

0/15

11/20
1/20
1/16
0/18



ESPOIR

EVOLU
GYMNI

JUNIOR

Membre du CA

MINIME

PRE COMPET

SENIORS

Competition

Loisir

Loisir

Competition

Loisir

Competition

Competition

Competition

2014 - 2018

2017 - 2018
2016 - 2018

2012 - 2016

1900 - 2025

2010 - 2014

2016 - 2020

1990 - 2012

mardi, 17h00 - 19h00
mercredi, 17h00 - 19h00
jeudi, 17h00 - 19h00
mercredi, 15h15 - 16h30
mercredi, 14h00 - 15h15
lundi, 19h00 - 21h00
mercredi, 19h00 - 21h00
vendredi, 17h00 - 19h00
Aucun horaire créé par le club
mardi, 18h00 - 20h00
mercredi, 17h00 - 19h00
jeudi, 17h30 - 19h30
lundi, 17h00 - 19h00
jeudi, 17h00 - 19h00
mardi, 19h00 - 21h00
mercredi, 19h00 - 21h00
jeudi, 19h00 - 21h00
vendredi, 19h00 - 21h00

Gym Jonage - Evénements ouverts & l'inscription

Aucun événement ouvert pour l'inscription actuellement

Les informations présentes sur ce document le sont a titre informatif, valables uniguement au moment de sa génération.

186,00 €

126,00 €
126,00 €

186,00 €

0,00 €

186,00 €

162,00 €

204,00 €

8/20

2/18
0/16

4120

11/20

11/20

10/20

1/20

Certains groupes et événements visibles sur ce document pourront ne pas vous étre proposeés lors de votre inscription réelle sur le site en raisons de restrictions d'inscription, comme celles liées a I'age, ou bien vos inscriptions

déja effectuées par exemple.



