

Gym Jonage - Inscriptions annuelles ouvertes pour inscription

Nom du groupe	Type	Âge	Jour et heure des entraînements	Tarif	Places dispos / nombre places
ACCESS GYM	Loisir	2012 - 2016	vendredi, 19h00 - 20h15	126,00 €	0 / 18
ADOS GYM	Loisir	2000 - 2014	mercredi, 17h45 - 19h00	126,00 €	0 / 18
AVENIR	Competition	2014 - 2019	lundi, 17h00 - 19h00		
			mercredi, 15h00 - 17h00	186,00 €	5 / 20
			vendredi, 17h00 - 19h00		
BAMBINI	Loisir	2022 - 2024	mercredi, 10h00 - 10h45	114,00 €	11 / 20
BEBE 1	Loisir	2022 - 2022	samedi, 9h45 - 10h30	114,00 €	2 / 16
BEBE 2	Loisir	2021 - 2022	samedi, 10h30 - 11h15	114,00 €	6 / 20
BEBE 3	Loisir	2021 - 2021	samedi, 11h15 - 12h00	114,00 €	5 / 20
BEBE CHOUX	Loisir	2021 - 2022	mercredi, 10h45 - 11h30	114,00 €	0 / 15
BEBE PARENTS	Loisir	2023 - 2025	samedi, 9h00 - 9h45	114,00 €	0 / 22
BENJAMINE	Competition	2006 - 2014	lundi, 18h30 - 21h00		
			jeudi, 19h00 - 21h00	168,00 €	4 / 20
Cours supplémentaire optionnel loisir (obligation de choix d'un cours loisir initial)	Loisir	2000 - 2016	mardi, 19h00 - 20h15	18,00 €	0 / 15
ECOLE DE GYM 1	Loisir	2019 - 2020	mardi, 16h45 - 18h00	126,00 €	11 / 20
ECOLE DE GYM 2	Loisir	2019 - 2020	mardi, 18h00 - 19h15	126,00 €	1 / 20
ECOLE DE GYM 3	Loisir	2019 - 2020	mercredi, 14h00 - 15h15	126,00 €	1 / 16
ENVOL	Loisir	2015 - 2016	mercredi, 16h30 - 17h45	126,00 €	0 / 18

ESPOIR	Competition	2014 - 2018	mardi, 17h00 - 19h00 mercredi, 17h00 - 19h00 jeudi, 17h00 - 19h00	186,00 €	8 / 20
EVOLU	Loisir	2017 - 2018	mercredi, 15h15 - 16h30	126,00 €	2 / 18
GYMNI	Loisir	2016 - 2018	mercredi, 14h00 - 15h15	126,00 €	0 / 16
JUNIOR	Competition	2012 - 2016	lundi, 19h00 - 21h00 mercredi, 19h00 - 21h00 vendredi, 17h00 - 19h00	186,00 €	4 / 20
Membre du CA	Loisir	1900 - 2025	Aucun horaire créé par le club	0,00 €	11 / 20
MINIME	Competition	2010 - 2014	mardi, 18h00 - 20h00 mercredi, 17h00 - 19h00 jeudi, 17h30 - 19h30	186,00 €	11 / 20
PRE COMPET	Competition	2016 - 2020	lundi, 17h00 - 19h00 jeudi, 17h00 - 19h00	162,00 €	10 / 20
SENIORS	Competition	1990 - 2012	mardi, 19h00 - 21h00 mercredi, 19h00 - 21h00 jeudi, 19h00 - 21h00 vendredi, 19h00 - 21h00	204,00 €	1 / 20

Gym Jonage - Événements ouverts à l'inscription

Aucun événement ouvert pour l'inscription actuellement

Les informations présentes sur ce document le sont à titre informatif, valables uniquement au moment de sa génération.

Certains groupes et événements visibles sur ce document pourront ne pas vous être proposés lors de votre inscription réelle sur le site en raisons de restrictions d'inscription, comme celles liées à l'âge, ou bien vos inscriptions déjà effectuées par exemple.